様式第１号（第６条関係）

年  月  日

白川町長様

白川町地域資源活用商品等開発支援事業応募用紙

 白川町地域資源活用商品等開発支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり

応募します。

記

応募者名等

住  所：

事業者名：

連 絡 先 ：

新商品・新サービスの概要

新商品・新サービスのポイント

新商品・新サービスの開発等に

要する経費の見積もり

開発等経費 合計     円

（内訳）

備  考

※各項目については、任意様式（企画書等）でも可とする。

※経費については、見積書があれば添付すること。

 この応募用紙に記載された個人情報は、白川町地域資源活用商品等開発事業補助金の審

査のために利用します。